
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshlt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516. Web www htdaa goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

n l  ILDKP 
dhe vW 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te fimijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

Emri AtZsia Mbiemri - 
lnstitucioni dhe adresa 

deklaratis 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", ,, is . : 

i-.. -... ",<.,.< ... .,. > 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sZ, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te - - - - 
fimijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruura prej meje ne kete dokument 
jane tZ vertetu dhe nuk kam deklaruar asgee qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P8nhkruml holRslrht ndryrhimet (shtcsr dhe pakbime) nB: Ilojin, sfpZrfaqen, ad&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes d veprlmlt, vleren ni! leki! apo ai! valutl! qi! puqyrohet n€ dokumentnciunln qi! 
diapononi, II€ m u w  ti dohwnteve  v k d a  qi! ken1 rhturr ape pakkuar, pj&n takuer~ qi! zot€roni tl! 
$do lloj pumric, tE pallujbhme dhe ti! IrrajtJhme, til replktruar ow jo ni! m i s t r a t  publlki!, per pu.indhi!n 
nga deklarld I miiparsEm deri mi! 31 dhjetor ti! vitlt ti! deklarimit Intcresa kEto; qll knni! lidhje me Ju, 
bashkhhortin/en dhe mEt m P d h d  

Pjesa 
Nr. P€nhluiml 1 pasari@ VIera me s b l h  d8o me fjaR ni! % 

Nese ky fonnat eshte i pamjaheshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 

1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE WNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRNATE 

PWLnrnl W U b b t  tZ irblnnt pl)r rttfn, q we pjclearpr* all Sham e N ardl!nme tE 
bordc,~om&bnee@~aaguhhn evcpih. tul  twpa k.s@wa p i i ~ ~ M r i q # n i !  
udhPn p c w r b , p & ~ ~ t a  dbe f@d@ madhe& valut& nga deklnrlml l 
F1!rcakttmi ersBrtllllh e indltnchit, orgdzd9  rpo aktMtetTt agr ltll mepvrhlkn deri mi! 31 
jla6 siguruar ti! udlmrilt, dm. a+. l rrgjlPtrit publlk, rt.td, dSfdbi8 dhjder t1! vMt  te deWvimlt 
e vcprinrfuh5 rE orgi~~lzatih, fmnkaienin, nrtyrlh e ilrgaNmit. (me rbllrr dhe me l j d 5 ) .  

-. . f. 

se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE F I Z ~  

- -- 

Pl!rshktnd hoUidsht qWmln e detyrimit h c i a r ,  Shuma e rhlycr nga Gjendja t detyrimlt te 
shnm6n totale nl! lekl! apo nE vdute, d a h  e fflllmlt deklnrimi i mi!panhl!m mbetur p. shlyer deri 
dhe t? mbarimit t6 detyrMt (murji/Viti), nr. e derl nC 31 dhjetor t? vitit a€ 31 dbjetor t t  vlHt tl! 
kontrmth dhe intemin-M. tE deklnrlmlt delrlnrlmit 
Pier kreditl! brnlmre rhomen totde (krywr + (me shifn dhe me (me shlfra dhe shkrim) 
intern), kohikgjatjcn (muajVvlti) pbo kbti mjor. shkrhn) Sbnma kryemrc+interes 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

$% flFUr 
,444 iofctcad 'a .b J A G  70' . 

.- '* 



REPUBLIU E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I,L,D.K,P 
TE DHENA KONFIDENCIALE 

PErshkruani hollesisht llojin e dhuratk nZ Identitetl I personit flzlk ose Vlera e 
vlerEn rnbi 10000 (dhjetl mijl lekl), si dhe jurldik dhe Udhja e tij me dhurath ltrajtimit 
trajtime preferenciale, nga deklarirnl i zyrtarin. preferencial n l  lekl 
mlparsh8m deri rn8 31 dhjetor tE vitit tG ose valutE 
deklarimit. ' (me shlfra dhe me fjalG). 

PhhkrtuaJ ti) db&mtKONFIDENCIALE qe IuuE lidhje me; pasurite private Nr.i regjistrit publik, 
ti! pahmJbrhW dbeloae te hU]bhme, te regjhtruara ose jo nG regjiatrat pmbSlii. Nr. kontrr* noterial& 
detyrbwt Banadre, idea r e persooit jurldil~ oae flzht h u a d h h k  a dat./muajUvttl 

= h u a m d s ,  cmPrte!ih e I tudont  publlk ore privat, me t Z  a t  keni 

Te dhenat per personat fizik-i! e juridike, duke perfshire edhe personin e besuar, qe rezultojne te lidhur me 
zyrtarin qe mbart detyrimin p b  deklarim: 

Nese ky fonnat eshte i panljaftueshenh 
vazhdoni te plotesoni ne fotakopje te tiji 



REPUBLIKAFSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. f + 
Shtetasilsja , bashkdshortle 

Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
,, I .  : - L 1. -  Emer, atesi, mbiemer, funksion 

C 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze td  pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pier parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sC, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; d h b o t  e pasqyruara prej meje n& ketr 
dokumentjonl: ti! verteta dlze nuk kam deklaruar us@ 
qe auk kshte e ve~tetii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

dhpoaoni, ~5 m u m  ti4 doimmentrvc v k r k  qC h i  #ht.nr apo p.lr&mu, pj&n takua? q8 zdmhi t( 

nga dcklsrhi I d p m ~ h & m  derl mi? 31 dhjctor ti! vVtM ti! d e k l d d t  
. PjeM 

Nr. Penhlolral i pmurtse n€ O h  

Nbe  ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




